## M E S V E D E A E G R I O R I S

**F**ortis sit dolor, & si est foramen in dente, pone ex hoc medicamine, & confestim confert: & si sūt ibi vermes, occidit eos, & expellit, expertū est. Aboali. Medicamen cōferens commotioni dētium, & corrosioni ginguuarum. Accipe col-cothar, aluminis, ana, aggrega cū alchitrā, cōterendo, donec redeat in substantiam mellis: et lini ex eo super dentes, & teneat os apertū, donec currat humorositas, deinde ablue cum acetō decoctionis gallarum, deinde accipe aluminis, fructus tamalisci, gallarum, rosarum siccarum, cupularum glādium, boli armeni, ossium myrobalanorū citrinorum, assorum, sumach, corticum granatorum, ana partes cōquales. Tērantur, & liniatur super dentes.

### De corrosione, & perforatione dentium.

Cap. 5.

**C**Vra huius ægritudinis est tres res. Prima est euacuatio humiditatum putridarum cum eis, quæ scis. Secunda est resolutio earū ex ipsis dentib, cū eo, quod sit sicut acetum decoctionis nigellæ, aut nigella trita cum alchitrā, & linita super dētem: aut collutio facta cū acetō decoctionis radicū capparis, aut zinzib. & similium. Tertia res est prohibitio corrosionis, cū eo, quod est sicut galla, & cyperus, quādo implet ex eis dens corrosus, aut linit ex eis, galla quidem sola est prohibitiua putrefactionis, & ex eis est mastiches, & cyperus: & collutio oris cū acetō est sublimis: caphora vero est ad hoc, medicamē bonum: & hyoscyamus cum styrace simul mistus habet operationē mirabilem, quādo sit suffumigatio per trajectorium super dentem corrosum. Et ex compositis est trochiscus stellæ cum galbano positus in corrosione dentium. Et ex eis est medicamen Alexandri. Recip. opij, myrrhæ, styracis, ana drach. ij. pipерis albi, croci, galbani, ana drach. j. Confice conterendo cum rob., & mitte ex eo in perforatum dentem, & annecte super ipsum.

### De congelatione dentium. Cap. 6.

**C**Ongelatio dentium. Confert ei masticatio portulacæ, & seminis eius, & frictio dētium cum nucleis nucū, & amygdalis, & auellanis: & stringere dentibus panem calidum, & caseum assūm, & vitellum oui calidi, & fricare super dētes ex squilla, aut sale, aut cordumeni, aut baccis lauri, aut assa fœtida.

### De vermibus dentium. Cap. 7.

**V**ermes dentium occidit semē hyoscyami albi, & semen porri, & cæpe, & proprias factis ex eis formis cū alchitrā, & auellanis, & similibus, et facta suffumigatione ex vna carum per trajectorium. Et quādoq; sunt huius-

E modi formē cum adipe renū capræ, & semine hyoscyami, porri, & cepæ: & quādoque fuit collutiones cum acetō decoctionis earum, & deinde succedit suffumigatio,